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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA
Plaza Padre Juan de Mariana, 8
45600 Talavera de la Reina
Telf: 925 720 100
www.talavera.org

ANUNCIO

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados en reunión de fecha  29 de
febrero de 2024 por el  Tribunal  Calificador  del  proceso selectivo para la  provisión de una
plaza  de Limpiador/a  en régimen de personal  laboral,  mediante  el  sistema de concurso-
oposición, por turno libre, grupo V, de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria aprobada
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local número 22.10.5. y publicada en el Boletín Oficial
de la Provincia de Toledo nº. 60 de fecha 28 de marzo de 2022, vacante en la plantilla  del
Ayuntamiento de Talavera de la Reina, con fecha 14 de noviembre de 2022.

Primero.- Resolver las alegaciones formuladas por los aspirantes sobre la relación provisional
de aspirantes aprobados del segundo ejercicio,  teórico, publicada el  día 20 de febrero de
2024´:

1.- Alegación formulada por Dª. Jenifer Sansegundo Martínez, de fecha 21-02-2024, Registro
de entrada 7612-2024,  a las preguntas numéro 18 y 29 del segundo ejercicio.  Se inadmite
por extemporánea de conformidad con lo establecido en el artículo 116.d) de la Ley 39/2015,
de 01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
dado  que  el  plazo  de  alegaciones  concedido,  en  relación  con  la  plantilla  provisional  de
respuestas del segundo ejercicio, fue el comprendido entre los días el 06 y 08 de febrero de
2024, habiendo presentado su escrito con fecha registro de entrada 21-02-2024.”

2.- Alegación formulada por Dª. Cristina Sierra Fernánez, de fecha 23-02-2024, Registro de
entrada  8040-2024,  a  la  pregunta  numero  29  del  segundo  ejercicio.Se  inadmite  por
extemporánea de conformidad con lo establecido en el artículo 116.d) de la Ley 39/2015, de
01 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,
dado  que  el  plazo  de  alegaciones  concedido,  en  relación  con  la  plantilla  provisional  de
respuestas del segundo ejercicio, fue el comprendido entre los días el 06 y 08 de febrero de
2024, habiendo presentado su escrito con fecha registro de entrada 23-02-2024.”

3.-  Alegación  formulada  por  Dª.  Ileana  Sterp,  de  fecha 22-02-2024,  Registro  de  Entrada
7839-2024.- Se admite siendo la calificación definitiva de este segundo ejercicio 8,00 puntos.

Segundo.-  Elevar  a  definitivo  el  listado  provisional  de  aspirantes  que  han  superado  el
segundo ejercicio del proceso selectivo. tal efecto.

Tercero.- Publicar la relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición
del proceso selectivo, con indicación de la puntuación total obtenida en ella.

Cuarto.- Conceder a los aspirantes que han superado la fase de oposición un plazo de diez
días hábiles,  a contar a partir  del día siguiente al de la publicación del presente anuncio,
(Desde  el  día  04-03-2024  al  15-03-2024),  para  la  presentación  de  documentación
correspondiente a los méritos alegados en la fase de concurso del presente proceso selectivo,
de conformidad con lo recogido en el apartado “I.3.-  Fase de concurso” del Anexo I de las
Bases que regulan la presente Convocatoria.

Talavera de la Reina,
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,
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Calificación definitiva de los aspirantes que han superado el segundo ejercicio correspondiente al
proceso selectivo para la provisión de una plaza Limpiador/a en régimen laboral fijo, mediante el

sistema de concurso-oposición por turno libre

Nº NOMBRE
PRIMER

APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

DNI P.
DATOS CALIFICACIÓN

1 MANUEL  FERNÁNDEZ  BENÍTEZ ***0231** 9,333
2 MARIA ISABEL  TOLEDANO  LÓPEZ ***9057** 9,333
3 SAGRARIO  VEGA  SORIA ***6328** 9,333

4
MARIA 
CONCEPCION

 SEGUNDO  MUÑOZ ***9380**
9,000

5 CLAUDIA  MUÑOZ  MARTÍN ***2028** 8,500
6 NATALIA  SALMERÓN  MUÑOZ ***0693** 8,500
7 YOLANDA  DEL CID  HERNÁNDEZ ***8606** 8,416
8 ISABEL CLARA  RODRIGO  MARTÍN ***5707** 8,416
9 SUSANA  GAMONAL  FERNÁNDEZ ***9949** 8,333

10 MARIA TERESA  GONZÁLEZ  JIMENEZ ***7696** 8,333
11 MARIA JOSE  TARRAGA  POLO ***2165** 8,333
12 Mª LUISA  TORRES  ARROYO ***7156** 8,333
13 FÁTIMA  NEVADO  BOTEJARA ***9700** 8,166
14 NOELIA  RAYÓN  GALÁN ***2318** 8,166
15 MARGARITA  VILLAPALO  BRASERO ***7652** 8,166
16 MILAGROS PÉREZ YÁNEZ ***0057** 8,166
17 MARIA BELÉN  CRESPO  PALOMO ***7263** 8,083
18 ROSA MARIA  VERGARA  GARRIDO ***6327** 8,083
19 M. CARMEN  BRAVO  RATO ***9798** 8,000
20 MARÍA JULIA  JIMÉNEZ  MARTÍN ***7054** 8,000
21 ILEANA  STERP  ***1390** 8,000
22 MAGDALENA  FERNÁNDEZ  GÓMEZ ***5955** 7,916

23
MARIA 
INMACULADA

 DE LA VÍBORA  PEÑALBER ***6805**
7,833

24 CYNTHIA  GÓMEZ  MEDINA ***6597** 7,833
25 CRISTINA  RECUERO  RODRÍGUEZ ***1587** 7,833

26 MARIA CRISTINA
 GARCÍA DE 
BLAS

 PALOMO ***7089**
7,750

27 BEATRIZ  GÓMEZ  GÓMEZ ***0384** 7,750
28 MARIA CARMEN  BONILLA  VÁZQUEZ ***7700** 7,666
29 ASUNCIÓN  MEDINA  CALLEJO ***8106** 7,666
30 MARÍA ROSA  MORÁN  MARTÍN ***7738** 7,583
31 MARIA JACINTA  CALVO  CALVO ***7621** 7,500
32 CRISTINA  CORROCHANO  SÁNCHEZ ***8021** 7,500
33 MARIA PRADO  GONZÁLEZ  ALVAREZ ***4873** 7,333

34
ANGÉLICA 
PRADO

 MUÑOZ  AGUADO ***8540**
7,333

35 ESTHER  PAREDES  ACEITUNO ***9549** 7,333
36 ENEKA  RAMOS  FERNÁNDEZ ***1372** 7,333
37 MARIA JOSE  REDONDO  GARCIA ***9421** 7,333
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38 Mª CONCEPCIÓN JIMÉNEZ ARANDA ***1925** 7,333
39 CRISTINA  FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ ***8656** 7,250
40 SUSANA  GARRIDO  GARCÍA ***8502** 7,250
41 MIGUEL ANGEL  PINILLA  DIAZ ***7275** 7,250

42
MARIA DEL 
CARMEN

 ROMO  ELVIRA ***7163**
7,250

43 EVA  APARICIO  RODRÍGUEZ ***8141** 7,166
44 ABEL  DE CASTRO  BRICIO ***1170** 7,166
45 ELISABET  GARCÍA  SÁNCHEZ ***1918** 7,166
46 MARIA ANGELES  GIL  AVILA ***7099** 7,166
47 DANIEL  MARTÍNEZ  BODAS ***0617** 7,166
48 Mª TERESA  CANTALEJO  PORRAS ***6762** 7,083
49 ENCARNACIÓN  MARABE  GUERRA ***0419** 7,000
50 MARIA CARMEN  MUÑOZ  MARTÍN ***7318** 6,916
51 BEGOÑA  VALERO  HERNÁNDEZ ***0720** 6,916
52 AGAPITA  GÓMEZ  SERRANO ***5432** 6,833
53 MARÍA LUCÍA  LEO  SÁNCHEZ ***8421** 6,833
54 LAURA  GARCÍA  PIMENTEL ***0408** 6,750
55 JOSE MIGUEL  MIGUEL  SÁNCHEZ ***9163** 6,750
56 CLARA EUGENIA  NOTARIO  LAGUNA ***5312** 6,750

57
NATALIA 
MARIANELA

 ESCAYOLA  LIURGO ***0318**
6,666

58 MARIA LOURDES  GARCÍA  FERNÁNDEZ ***6364** 6,666
59 LAURA  GARCÍA  DE LA FUENTE ***7799** 6,583
60 AMELIA  GONZÁLEZ  JIMENEZ ***6549** 6,583
61 CARLOS  RODRÍGUEZ  MARTÍNEZ ***1008** 6,583
62 MARIA JOSE  CASILLAS  CORROCHANO ***7389** 6,500

63
MARIA 
ENCARNACIÓN

 LÓPEZ  ELEZ ***4924**
6,500

64 RAQUEL  MUÑOZ  GUILLEN ***7629** 6,500
65 PILAR  CABRERO  CANTALEJO ***7634** 6,416
66 DIANA  FERNÁNDEZ  PAREDES ***1287** 6,416
67 MARIA SUSANA  MARTÍN  GARCÍA ***7242** 6,416
68 VERÓNICA  SAGI  SÁNCHEZ ***1121** 6,416
69 LUZ-ADRIANA  CHÁVEZ  PERDOMO ***5926** 6,333
70 ROSARIO  FERNÁNDEZ  GARCÍA ***5557** 6,333
71 CHRISTIAN  GARCÍA  LÓPEZ ***2659** 6,333
72 MARIA PILAR  GARCÍA  MARTÍN ***9006** 6,333
73 MARIA JESUS  JARA  ALVAREZ ***8690** 6,333

74
MARIA 
BENEDICTA

 PEÑA  SÁNCHEZ ***5900**
6,333

75 MARIA ROSA  SÁNCHEZ  VÁZQUEZ ***7900** 6,333
76 ISRAEL  MORENO  ALVAREZ ***8445** 6,250
77 MARIA JESUS  MUÑOZ  MORALES ***7619** 6,250
78 SARA  RODRIGO  GARCÍA ***7094** 6,166
79 MAGIN  VALERO  GUTIÉRREZ ***9413** 6,166
80 MARIA JOANA  BERRACO  GÓMEZ ***7547** 6,083
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81 NATALIA  MADRID  MARTÍN ***9795** 6,083
82 MARIANO  DEL PINO  PÉREZ ***8474** 6,000

83 PILAR
 GALLEGO 
LARGO

 GARCÍA ***0505**
6,000

84 MARIA CARMEN  LÓPEZ  LÓPEZ ***6751** 6,000
85 MARÍA DOLORES  PÉREZ  CALERO ***2017** 6,000
86 LUIS  SÁNCHEZ  VÁZQUEZ ***6503** 6,000

87
MARIA DEL 
PRADO

 ALONSO  GARCÍA ***7266**
5,916

88 LINO  ARRIERO  MARTÍN ***8675** 5,916
89 RAQUEL  BIELSA  CAÑETE ***1655** 5,833
90 BEGOÑA  HERNANDO  RODRÍGUEZ ***9513** 5,833

91
MARIA DEL 
PRADO

 RODRÍGUEZ  GARCÍA ***9637**
5,833

92 MARIA ESTHER  SÁNCHEZ  RUFO ***7001** 5,833
93 VERÓNICA  DÍAZ  GARCÍA ***1637** 5,750
94 MARIA DOLORES  GARCÍA  MALPARTIDA ***8425** 5,750
95 SANDRA  GONZÁLEZ  GONZÁLEZ ***0339** 5,750
96 IGNACIO  MARIN  LÓPEZ ***6011** 5,750

97
MARIA 
MERCEDES

 ORDAX  DA SILVA ***9409**
5,666

98 ISIDRO  REDONDO  SÁNCHEZ ***6227** 5,666

99
MARÍA DEL 
SAGRARIO

 CARO  ALONSO ***7939**
5,583

100 MARIA ELENA  GÓMEZ  GÓMEZ ***5323** 5,583
101 ANTONIO  NÚÑEZ  ILLESCAS ***5863** 5,583

102
ESTRELLA DEL 
MAR

 TEJADO  SÁNCHEZ ***7667**
5,583

103 JOSEFA  FERNÁNDEZ  HERAS ***8116** 5,500

104
ESPERANZA 
MACARENA

 FIJO  GALVÁN ***1269**
5,500

105 ISABEL  GUDIEL  BRAVO ***6332** 5,500
106 MARIA ANGELES  DEL PINO  GUTIÉRREZ ***6465** 5,416
107 MARIA DEL MAR  ELEZ  MARIN ***5849** 5,416
108 MARIA INÉS  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ ***8252** 5,416
109 AIDA  RODRÍGUEZ  ACEDO ***9952** 5,416
110 MARIA CARMEN  SÁNCHEZ  RODRIGO ***5948** 5,416
111 YOLANDA  VALERA  GARCÍA ***8997** 5,416
112 TAMARA  COUSO  RODRÍGUEZ ***1586** 5,333
113 AMELIA  DEL PINO  ROMERO ***9249** 5,333

114 ANA MARIA
 GARCÍA 
MUÑOZ

 TRANCÓN ***7220**
5,333

115 MARIA MÓNICA  OLIVA  MONTERO ***8269** 5,250
116 PILAR  GARCÍA  PÉREZ ***9985** 5,166
117 PILAR  LÓPEZ  FERNÁNDEZ ***7867** 5,166
118 JORGE  MARTÍN  LOARTE ***1518** 5,166
119 GUADALUPE  GARCÍA  MARQUEZ ***8195** 5,000
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Relación definitiva de aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo, con
indicación de la puntuación total obtenida en ella.

Nº NOMBRE
PRIMER

APELLIDO
SEGUNDO
APELLIDO

DNI P.
DATOS 1- EJER. CONV. 2-EJER. CONV.

FASE 
OPOSICION

1 SAGRARIO  VEGA  SORIA ***6328** 9,500 42,750 9,333 13,999 56,749
2 NATALIA  SALMERÓN  MUÑOZ ***0693** 9,500 42,750 8,500 12,750 55,500

3 M. CARMEN  BRAVO  RATO ***9798**
9,500 42,750 8,000 12,000 54,750

4 ILEANA  STERP  ***1390**
9,500 42,750 8,000 12,000 54,750

5 LAURA  GARCÍA  PIMENTEL ***0408** 9,750 43,875 6,750 10,125 54,000

6 ISABEL CLARA  RODRIGO  MARTÍN ***5707**
9,250 41,625 8,416 12,624 54,249

7 SUSANA  GARRIDO  GARCÍA ***8502** 9,500 42,750 7,250 10,875 53,625
8 SUSANA  GAMONAL  FERNÁNDEZ ***9949** 9,250 41,625 8,333 12,499 54,124
9 ROSA MARIA  VERGARA  GARRIDO ***6327** 9,250 41,625 8,083 12,124 53,749

10 RAQUEL  MUÑOZ  GUILLEN ***7629** 9,500 42,750 6,500 9,750 52,500
11 ENEKA  RAMOS  FERNÁNDEZ ***1372** 9,250 41,625 7,333 10,999 52,624
12 NATALIA  MADRID  MARTÍN ***9795** 9,500 42,750 6,083 9,124 51,874
13 MARIA JOSE  TARRAGA  POLO ***2165** 9,000 40,500 8,333 12,499 52,999
14 Mª LUISA  TORRES  ARROYO ***7156** 9,000 40,500 8,333 12,499 52,999
15 MARGARITA  VILLAPALO  BRASERO ***7652** 9,000 40,500 8,166 12,249 52,749

16 MAGDALENA  FERNÁNDEZ  GÓMEZ ***5955**
9,000 40,500 7,916 11,874 52,374

17 MARIA PILAR  GARCÍA  MARTÍN ***9006** 9,250 41,625 6,333 9,499 51,124
18 EVA  APARICIO  RODRÍGUEZ ***8141** 9,000 40,500 7,166 10,749 51,249
19 MARIA ISABEL  TOLEDANO  LÓPEZ ***9057** 8,500 38,250 9,333 13,999 52,249

20 MARIA BELÉN  CRESPO  PALOMO ***7263**
8,750 39,375 8,083 12,124 51,499

21 MARÍA JULIA  JIMÉNEZ  MARTÍN ***7054** 8,750 39,375 8,000 12,000 51,375
22 MARÍA ROSA  MORÁN  MARTÍN ***7738** 8,750 39,375 7,583 11,374 50,749
23 MARIA JACINTA  CALVO  CALVO ***7621** 8,750 39,375 7,500 11,250 50,625
24 ESTHER  PAREDES  ACEITUNO ***9549** 8,750 39,375 7,333 10,999 50,374
25 MARIA JOSE  REDONDO  GARCIA ***9421** 8,750 39,375 7,333 10,999 50,374
26 YOLANDA  DEL CID  HERNÁNDEZ ***8606** 8,500 38,250 8,416 12,624 50,874

27 MIGUEL ANGEL  PINILLA  DIAZ ***7275**
8,750 39,375 7,250 10,875 50,250

28 ABEL  DE CASTRO  BRICIO ***1170** 8,750 39,375 7,166 10,749 50,124
29 MARIA ANGELES  GIL  AVILA ***7099** 8,750 39,375 7,166 10,749 50,124
30 MANUEL  FERNÁNDEZ  BENÍTEZ ***0231** 8,250 37,125 9,333 13,999 51,124
31 MARIA CARMEN  MUÑOZ  MARTÍN ***7318** 8,750 39,375 6,916 10,374 49,749
32 ASUNCIÓN  MEDINA  CALLEJO ***8106** 8,500 38,250 7,666 11,499 49,749
33 CLAUDIA  MUÑOZ  MARTÍN ***2028** 8,250 37,125 8,500 12,750 49,875
34 Mª CONCEPCIÓN JIMÉNEZ ARANDA ***1925** 8,500 38,250 7,333 10,999 49,249

35 Mª TERESA  CANTALEJO  PORRAS ***6762**
8,500 38,250 7,083 10,624 48,874

36 NOELIA  RAYÓN  GALÁN ***2318** 8,250 37,125 8,166 12,249 49,374
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37 ENCARNACIÓN  MARABE  GUERRA ***0419** 8,500 38,250 7,000 10,500 48,750

38 CYNTHIA  GÓMEZ  MEDINA ***6597**
8,250 37,125 7,833 11,749 48,874

39 CRISTINA  RECUERO  RODRÍGUEZ ***1587** 8,250 37,125 7,833 11,749 48,874

40
ESTRELLA DEL 
MAR

 TEJADO  SÁNCHEZ ***7667**
8,750 39,375 5,583 8,374 47,749

41 MARIA CARMEN  BONILLA  VÁZQUEZ ***7700** 8,250 37,125 7,666 11,499 48,624
42 MARIA PRADO  GONZÁLEZ  ALVAREZ ***4873** 8,250 37,125 7,333 10,999 48,124
43 CRISTINA  FERNÁNDEZ  SÁNCHEZ ***8656** 8,250 37,125 7,250 10,875 48,000

44
MARIA DEL 
PRADO

 ALONSO  GARCÍA ***7266**
8,500 38,250 5,916 8,874 47,124

45 MARIA ESTHER  SÁNCHEZ  RUFO ***7001** 8,500 38,250 5,833 8,749 46,999
46 VERÓNICA  DÍAZ  GARCÍA ***1637** 8,500 38,250 5,750 8,625 46,875

47
MARIA 
CONCEPCION

 SEGUNDO  MUÑOZ ***9380**
7,750 34,875 9,000 13,500 48,375

48
MARIA 
INMACULADA

 DE LA VÍBORA  PEÑALBER ***6805**
8,000 36,000 7,833 11,749 47,749

49 MARIA LOURDES  GARCÍA  FERNÁNDEZ ***6364** 8,250 37,125 6,666 9,999 47,124

50 MARIA CRISTINA
 GARCÍA DE 
BLAS

 PALOMO ***7089**
8,000 36,000 7,750 11,625 47,625

51 LAURA  GARCÍA
 DE LA 
FUENTE

***7799**
8,250 37,125 6,583 9,874 46,999

52 MARIA CARMEN  SÁNCHEZ  RODRIGO ***5948** 8,500 38,250 5,416 8,124 46,374

53 MARIA JESUS  JARA  ALVAREZ ***8690**
8,250 37,125 6,333 9,499 46,624

54 PILAR  LÓPEZ  FERNÁNDEZ ***7867** 8,500 38,250 5,166 7,749 45,999
55 MARIA TERESA  GONZÁLEZ  JIMENEZ ***7696** 7,750 34,875 8,333 12,499 47,374
56 FÁTIMA  NEVADO  BOTEJARA ***9700** 7,750 34,875 8,166 12,249 47,124
57 BEGOÑA  VALERO  HERNÁNDEZ ***0720** 8,000 36,000 6,916 10,374 46,374

58
MARÍA DEL 
SAGRARIO

 CARO  ALONSO ***7939**
8,250 37,125 5,583 8,734 45,859

59 MARIA DEL MAR  ELEZ  MARIN ***5849**
8,250 37,125 5,416 8,124 45,249

60 MARIA JOSE  CASILLAS
 
CORROCHANO

***7389**
8,000 36,000 6,500 9,750 45,750

61 LUZ-ADRIANA  CHÁVEZ  PERDOMO ***5926**
8,000 36,000 6,333 9,499 45,499

62 MARIA ROSA  SÁNCHEZ  VÁZQUEZ ***7900** 8,000 36,000 6,333 9,499 45,499
63 ELISABET  GARCÍA  SÁNCHEZ ***1918** 7,750 34,875 7,166 10,749 45,624
64 DANIEL  MARTÍNEZ  BODAS ***0617** 7,750 34,875 7,166 10,749 45,624
65 MILAGROS PÉREZ YÁNEZ ***0057** 7,500 33,750 8,166 12,249 45,999

66
MARIA 
DOLORES

 GARCÍA  MALPARTIDA ***8425**
8,000 36,000 5,750 8,625 44,625

67 MARIA ELENA  GÓMEZ  GÓMEZ ***5323** 8,000 36,000 5,583 8,374 44,374
68 JOSEFA  FERNÁNDEZ  HERAS ***8116** 8,000 36,000 5,500 8,250 44,250

69
ESPERANZA 
MACARENA

 FIJO  GALVÁN ***1269**
8,000 36,000 5,500 8,250 44,250

70 AMELIA  GONZÁLEZ  JIMENEZ ***6549** 7,750 34,875 6,583 9,874 44,749
71 YOLANDA  VALERA  GARCÍA ***8997** 8,000 36,000 5,416 8,124 44,124

72
MARIA 
BENEDICTA

 PEÑA  SÁNCHEZ ***5900**
7,750 34,875 6,333 9,499 44,374

73 MAGIN  VALERO  GUTIÉRREZ ***9413** 7,750 34,875 6,166 9,249 44,124
74 GUADALUPE  GARCÍA  MARQUEZ ***8195** 8,000 36,000 5,000 7,500 43,500
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75 MARÍA LUCÍA  LEO  SÁNCHEZ ***8421** 7,500 33,750 6,833 10,249 43,999
76 BEATRIZ  GÓMEZ  GÓMEZ ***0384** 7,250 32,625 7,750 11,625 44,250
77 ISABEL  GUDIEL  BRAVO ***6332** 7,750 34,875 5,500 8,250 43,125

78
ANGÉLICA 
PRADO

 MUÑOZ  AGUADO ***8540**
7,250 32,625 7,333 10,999 43,624

79 MARIA JOANA  BERRACO  GÓMEZ ***7547** 7,500 33,750 6,083 9,124 42,874
80 MARIANO  DEL PINO  PÉREZ ***8474** 7,500 33,750 6,000 9,000 42,750

81 PILAR
 GALLEGO 
LARGO

 GARCÍA ***0505**
7,500 33,750 6,000 9,000 42,750

82
MARÍA 
DOLORES

 PÉREZ  CALERO ***2017**
7,500 33,750 6,000 9,000 42,750

83 AGAPITA  GÓMEZ  SERRANO ***5432** 7,250 32,625 6,833 10,249 42,874
84 ANTONIO  NÚÑEZ  ILLESCAS ***5863** 7,500 33,750 5,583 8,374 42,124

85
NATALIA 
MARIANELA

 ESCAYOLA  LIURGO ***0318**
7,250 32,625 6,666 9,999 42,624

86 CARLOS  RODRÍGUEZ  MARTÍNEZ ***1008** 7,250 32,625 6,583 9,874 42,499

87
MARIA 
ENCARNACIÓN

 LÓPEZ  ELEZ ***4924**
7,250 32,625 6,500 9,750 42,375

88 AMELIA  DEL PINO  ROMERO ***9249**
7,500 33,750 5,333 7,999 41,749

89 PILAR  CABRERO  CANTALEJO ***7634**
7,250 32,625 6,416 9,624 42,249

90 SARA  RODRIGO  GARCÍA ***7094** 7,250 32,625 6,166 9,249 41,874

91
MARIA DEL 
CARMEN

 ROMO  ELVIRA ***7163**
7,000 31,500 7,250 10,875 42,375

92 BEGOÑA  HERNANDO  RODRÍGUEZ ***9513** 7,250 32,625 5,833 8,749 41,374

93 SANDRA  GONZÁLEZ  GONZÁLEZ ***0339**
7,250 32,625 5,750 8,625 41,250

94 MARIA ANGELES  DEL PINO  GUTIÉRREZ ***6465** 7,250 32,625 5,416 8,124 40,749
95 AIDA  RODRÍGUEZ  ACEDO ***9952** 7,250 32,625 5,416 8,124 40,749
96 TAMARA  COUSO  RODRÍGUEZ ***1586** 7,250 32,625 5,333 7,999 40,624
97 MARIA SUSANA  MARTÍN  GARCÍA ***7242** 7,000 31,500 6,416 9,624 41,124
98 CRISTINA  CORROCHANO  SÁNCHEZ ***8021** 6,750 30,375 7,500 11,250 41,625
99 ROSARIO  FERNÁNDEZ  GARCÍA ***5557** 7,000 31,500 6,333 9,499 40,999

100 CHRISTIAN  GARCÍA  LÓPEZ ***2659** 7,000 31,500 6,333 9,499 40,999
101 ISRAEL  MORENO  ALVAREZ ***8445** 7,000 31,500 6,250 9,375 40,875
102 CLARA EUGENIA  NOTARIO  LAGUNA ***5312** 6,750 30,375 6,750 10,125 40,500
103 MARIA INÉS  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ ***8252** 7,000 31,500 5,416 8,124 39,624
104 MARIA MÓNICA  OLIVA  MONTERO ***8269** 7,000 31,500 5,250 7,875 39,375
105 LUIS  SÁNCHEZ  VÁZQUEZ ***6503** 6,750 30,375 6,000 9,000 39,375

106
MARIA 
MERCEDES

 ORDAX  DA SILVA ***9409**
6,750 30,375 5,666 8,499 38,874

107 ISIDRO  REDONDO  SÁNCHEZ ***6227** 6,750 30,375 5,666 8,499 38,874
108 RAQUEL  BIELSA  CAÑETE ***1655** 6,500 29,250 5,833 8,749 37,999

109 ANA MARIA
 GARCÍA 
MUÑOZ

 TRANCÓN ***7220**
6,500 29,250 5,333 7,999 37,249

110 DIANA  FERNÁNDEZ  PAREDES ***1287** 6,250 28,125 6,416 9,624 37,749
111 VERÓNICA  SAGI  SÁNCHEZ ***1121** 6,250 28,125 6,416 9,624 37,749
112 PILAR  GARCÍA  PÉREZ ***9985** 6,500 29,250 5,166 7,749 36,999
113 JORGE  MARTÍN  LOARTE ***1518** 6,500 29,250 5,166 7,749 36,999
114 MARIA DEL  RODRÍGUEZ  GARCÍA ***9637** 6,250 28,125 5,833 8,749 36,874
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PRADO
115 JOSE MIGUEL  MIGUEL  SÁNCHEZ ***9163** 6,000 27,000 6,750 10,125 37,125
116 IGNACIO  MARIN  LÓPEZ ***6011** 6,000 27,000 5,750 8,625 35,625
117 MARIA JESUS  MUÑOZ  MORALES ***7619** 5,750 25,875 6,250 9,375 35,250

118 MARIA CARMEN  LÓPEZ  LÓPEZ ***6751**
5,250 23,625 6,000 9,000 32,625

119 LINO  ARRIERO  MARTÍN ***8675** 5,250 23,625 5,916 8,874 32,499
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